Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
                Теляженский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от  07 Декабря 2012 года № 17
с.Теляжье
Об утверждении Генерального плана Теляженского сельского поселения

Принято Теляженским сельским Советом народных депутатов 07 Декабря 2012 года

В соответствии со статьями 24, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Теляженского сельского поселения,

                     Теляженский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Теляженского  сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Теляженского сельского                        С.С. Зайцева
Совета народных депутатов